[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    август  2014 года                      № Проект                              п.Веселый

Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

Веселовского сельского поселения
«Благоустройство территории Веселовского
сельского поселения» за 1 полугодие 2014 года

        В соответствии с постановлением Администрации Весёловского сельского поселения от  19.08.2013 года №203 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Веселовского сельского поселения, руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения, администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

          1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Благоустройство территории Веселовского сельского поселения», утвержденного Распоряжением Администрации Веселовского сельского поселения от 05.11.2013 № 121 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство Весёловского сельского поселения» на 2014 год» за 1 полугодие 2014 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Веселовского сельского поселения  Митяева О.М.

И.о. Главы Администрации

Веселовского сельского поселения                                  О.М.Митяев
Согласовано:В.И.Вертепа

      В.А.Гнелицкая
                                                                                                              Приложение к  проекту постановлению
Администрации Веселовского сельского поселения

 от __08.2014г.№___

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Веселовского

сельского поселения» за 1 полугодие  2014 г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации
мероприятия, наступления
контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	Предусмотрено муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 Организация освещения улиц

	1.1
	Мероприятия по оплате электроэнергии и содержанию линий уличного освещения на территории Веселовского сельского поселения
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, транспорта и связи
Вертепа В.И.
	Частично реализовано  в соответствии с заключенным договором
	01.01.2014
	31.12.2014
	2241,0
	1069,5
	1848,8

	1.1
	Контрольное   событие
программы
	Принято Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от28.03.2014 № 49 «О внесении изменений в бюджет Веселовского
сельского поселения  Веселовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,

	X

	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма 2 Благоустройство и озеленение территории поселения

	2.1
	Мероприятия по благоустройству и озеленению территории Веселовского сельского поселения
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, транспорта и связи

Вертепа В.И.
	Частично реализовано  в соответствии с заключенным договором
	01.0.2014
	31.12.2014
	210,0
	35,9
	35,9

	2.1
	Контрольное событие
программы
	Принято Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от28.03.2014 № 49 «О внесении изменений в бюджет Веселовского сельского поселения  Веселовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

	X

	X
	X
	X

	3
	Подпрограмма 3 Прочие мероприятия по благоустройству поселения

	3,1
	Прочие мероприятия по благоустройству территории Веселовского сельского поселения
	Начальник сектора строительства, ЖКХ, транспорта и связи

Вертепа В.И.
	Частично реализовано  в соответствии с заключенным договором
	01.0.2014
	31.12.2014
	2202,9
	1648,8
	2959,2

	3,1
	Контрольное   событие
программы
	Принято Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от28.03.2014 № 49 «О внесении изменений в бюджет Веселовского сельского поселения  Веселовского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,

	X

	X
	X
	X